
UCHWAŁA NR XX/126/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/114/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Grodzisk w roku 2021” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Grodzisk w 2021 roku stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Grodzisk Nr XIX/114/21 
z dnia 19 maja 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 usuwa się ust. 4., 

2. § 5 ust. 5. otrzymuje brzmienie - „Wyłapywanie dotyczy bezdomnych zwierząt tj. takich, które zbłąkały 
się, lub zostały porzucone i nie ma możliwości ustalenia ich właścicieli lub innych osób, pod których opieką 
dotychczas pozostawały.” 

3. § 5 ust. 7. otrzymuje brzmienie - „Zgłoszenia od mieszkańców Gminy i bezdomnych zwierzętach 
przyjmowane są w Urzędzie Gminy Grodzisk.” 

4. § 5 ust. 8. otrzymuje brzmienie - „Urząd Gminy Grodzisk po przyjęciu zgłoszenia i sprawdzeniu jego 
zasadności podejmuje procedurę związaną z przeprowadzeniem odłowu.” 

5. § 8 ust. 2. otrzymuje brzmienie – „Powyższe zadanie powinno być zrealizowane przez: Schronisko, 
Urząd Gminy Grodzisk oraz poprzez współpracę z organizacjami społecznymi i osobami fizycznymi, których 
statutowym celem działania jest ochrona i niesienie pomocy zwierzętom.” 

6. zdanie pierwsze zawarte w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie - „Środki finansowe na realizację zadań 
wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Grodzisk na rok 2021 w wysokości 
44 000,00 zł.” 

7. § 13 ust. 1 pkt 1. otrzymuje brzmienie – „odławianie bezdomnych zwierząt, oraz zapewnienie im miejsca 
w Schronisku dla zwierząt - przeznacza się kwotę 30 000,00 zł,” 

8. § 13 ust. 1 pkt 2. otrzymuje brzmienie -  „opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 
przeznacza się kwotę 500,00 zł,” 

9. § 13 ust. 1 pkt 3. otrzymuje brzmienie – „poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 
przeznacza się kwotę 500,00 zł,” 

10. § 13 ust. 1 pkt 4. otrzymuje brzmienie – „usypianie ślepych miotów - przeznacza się kwotę 
1 000,00 zł,” 

11. w § 13 ust. 1 pkt 5. otrzymuje brzmienie – „zapewnienie tymczasowego pobytu w Gospodarstwie 
Rolnym - przeznacza się kwotę 500,00 zł,” 

12. § 13 ust. 1 pkt 6. otrzymuje brzmienie – „zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - przeznacza się kwotę 1 500,00 zł,” 

13. § 13 ust. 1 pkt 7. otrzymuje brzmienie – „zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie - 
przeznacza się kwotę 10 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02779DBD-6E37-4A83-9302-F5B010683E48. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02779DBD-6E37-4A83-9302-F5B010683E48. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3


